exigida a Lei 11.947/2009 e Resolução /FNDE/CD nº 038/2009, para alimentação dos alunos 

matriculados nas escolas da rede pública municipal de ensino conforme programa nacional de 
alimentação escolar - PNAE.      
DATA DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO 2ª SESSÃO: 26/02/2026 
CREDENCIADAS:  
1) ALEX GOMES DE ALBUQUERQUE, Valor do Projeto: R$ 27.193,65 (vinte e sete mil cento e 
noventa e três reais e sessenta e cinco centavos);  
2) MOZART DA SILVA FERREIRA, Valor do Projeto: R$ 39.908,33 (trinta e nove mil e novecentos e 
oito reais e trinta e três centavos); 
3) JACKSON LIMA DOS SANTOS, Valor do Projeto: R$ 28.719,60 (vinte e oito mil e setecentos reais 
e sessenta centavos);  
4) LUZINETE DOS SANTOS ROCHA, Valor do Projeto: R$ 30.810,00 (trinta mil e oitocentos e dez 
mil reais); 
5) JOVINA DOS SANTOS SANTANA, Valor do Projeto: R$ 39.417,83 (trinta e nove mil e 
quatrocentos e dezessete reais e oitenta e três centavos);  
6) ELIZABETE DOS SANTOS LACERDA, Valor do Projeto: R$ 30.810,00 (trinta mil e oitocentos e dez 
mil reais); 
7) ILZA DOS SANTOS SANTANA, Valor do Projeto: R$ 30.810,00 (trinta mil e oitocentos e dez mil 
reais);

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PENSO E 

ODONTOLÓGICO PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Registrada: DOC COMERCIO 

DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 57.836.642/0001-42.     

Preço Registrado – Lote 04, no valor de R$ 87.600,00 (oitenta e sete mil e seiscentos 
reais); Lote 05, no valor de R$ 2.147.775,43 (dois milhões e cento e quarenta e sete mil e setecentos e 
setenta e cinco reais e quarenta e três centavos) 

Prazo de Vigência: 25/02/2026 a 24/02/2027.  

Data de assinatura: 25/02/2026.     

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Número da Ata de Registro de Preços: 10-2026 

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99.

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PENSO E 

ODONTOLÓGICO PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Registrada: D M IMAGEM - 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 
16.656.144/0001-30.    

Preço Registrado – Lote 01, no valor de R$ 2.203.174,00 (dois milhões e duzentos e três 
mil e cento e setenta e quatro reais); Lote 02, no valor de R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais); 
Lote 03, no valor de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais); 

Prazo de Vigência: 26/02/2026 a 25/02/2027.  

Data de assinatura: 26/02/2026.     

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE CONFRONTANTES. 

O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, pessoa jurídica de direito 

público interno, com endereço, Praça Leonel Pereira, nº 10 − Centro, Tremedal − BA,